
ZARZĄDZENIE NR 91/2020 
BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 23 czerwca 2020 r. 

w sprawie przyznania nagród i wyróżnień Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego za  osiągnięte wyniki 
sportowe 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r., 
poz. 713) oraz § 5 i § 10 uchwały nr LVIII/361/2018 Rady Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego z dnia 
20 czerwca 2018 r. w sprawie  ustanowienia i finansowania nagród i wyróżnień za osiągnięte wyniki sportowe 
(Dz. Urz. Woj. Lub. z 2020 r., poz.831) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Za osiągnięte wyniki sportowe przyznaje się: 

1) nagrodę będącą jednorazowym świadczeniem pieniężnym, którą otrzymują: 

a) Przemysław Kacieja, 

b) Mateusz Sikorski, 

c) Oliwier Babiak; 

2) wyróżnienie stanowiące dyplom i nagrodę rzeczową, którą otrzymuje Filip Babiak. 

§ 2.  Wykaz zawodników, którym przyznano wyróżnienia lub nagrody za szczególne osiągnięcia sportowe, 
podaje się do publicznej wiadomości na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Nowogrodzie Bobrzańskim. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi referatu oświaty, zdrowia, kultury i sportu. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Burmistrz Nowogrodu 
Bobrzańskiego 

 
 

Paweł Mierzwiak 

Id: DE84BA96-B52B-4EB5-8BE7-5AB0E2AFC87C. Podpisany Strona 1


		2020-06-22T22:00:00+0000
	Polska
	Paweł Jan Mierzwiak Burmistrz Nowogrodu Bobrzańskiego
	Podpis organu wydającego akt prawny.




